ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /UBND-TH Minh Long, ngày        tháng       năm 2025

V/v đăng ký nội dung trình

HĐND huyện khóa XII

tại kỳ họp thứ 24

(kỳ họp chuyên đề)

                          Kính gửi: Thường trực HĐND huyện.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; Quy

chế làm việc của UBND huyện, nhiệm kỳ 2021-2026 và Chương trình công

tác của UBND huyện năm 2025.

Ngày 06/3/2025, UBND huyện ban hành Công văn số 190/UBND-

TH để triển khai đến các cơ quan, đơn vị và UBND các xã rà soát, đăng ký

nội dung trình HĐND huyện tại Kỳ họp thứ 24 (kỳ họp chuyên đề). Trên

cơ sở báo cáo, đề xuất của các cơ quan, đơn vị chuyên môn, UBND huyện

đăng ký nội dung trình HĐND huyện khóa XII tại kỳ họp thứ 24 (kỳ họp

chuyên đề), gồm 04 Nghị quyết (Chi tiết theo danh mục đính kèm).

Đề nghị Thường trực HĐND huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PCT UBND huyện;

- VP: CVP, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Đinh Văn Điết

Danh mục dự kiến trình HĐND huyện tại kỳ họp thứ 24

(kỳ họp chuyên đề)

TT Tên nội dung

Cơ quan

chủ trì

xây dựng

1

Tờ trình, dự thảo Nghị quyết về miễn nhiệm chức

danh Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện, Khóa XII,

nhiệm kỳ 2021-2026

Phòng Nội vụ

2

Tờ trình, dự thảo Nghị quyết về bổ sung danh mục

công trình vào kế hoạch đầu tư công trung hạn giai

đoạn 2021-2025 thuộc nguồn vốn Chương trình mục

tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới trên địa bàn

huyện Minh Long

Phòng Tài chính

- Kế hoạch

3

Tờ trình, dự thảo Nghị quyết về giao kế hoạch đầu tư

công năm 2025 (đợt 2) thực hiện chương trình mục

tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới trên địa bàn

huyện Minh Long (nguồn vốn ngân sách tỉnh)

Phòng Tài chính

- Kế hoạch

4
Tờ trình, dự thảo Nghị quyết điều chỉnh dự toán năm

2025 cho các cơ quan, đơn vị.

Phòng Tài chính

- Kế hoạch

		2025-03-10T15:42:30+0700

		2025-03-10T16:00:14+0700

		2025-03-10T16:00:14+0700

		2025-03-10T16:00:14+0700

		2025-03-10T16:00:14+0700